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Sammanfattning 

 
 
A – Verksamhet 
och resultat 

 
De primära affärsområdena består i att tillhandahålla hälso- och reseförsäkrings-
lösningar till företags- och privatkunder i Danmark, Norge och Sverige. De hu-
vudsakliga distributionskanalerna för samtliga hälso- och reseförsäkringsproduk-
ter utgörs av samarbetspartners, försäkringsförmedlare samt direktförsäljning.  
Väsentliga klasser är ”Sjukvårds-försäkring" och "Diverse ekonomiska förluster". 
ERGO Forsikring redovisade ett positivt resultat efter skatt om DKK 38.6m. Re-
sultatutvecklingen återspeglar en stabil underliggande affärsverksamhet med 
ökad premievolym, vilken delvis motverkades av högre administrativa kostnader 
till följd av organisatorisk förstärkning samt genomförandet av strategiska inve-
steringar i syfte att stödja den nordiska tillväxtstrategin. Kapitalavkastningen var 
fortsatt positiv och uppvisade en förbättring jämfört med föregående räken-
skapsår (2024). 
  

 
B – Företags-
styrningssystem 

 
ERGO Forsikring har ett effektivt ledningssystem som är tillräckligt för den typ, 
omfattningen och komplexiteten av de risker som är förenade med verksam-
heten. Styrdokument som utgör processerna i företagsstyrnings-systemet är im-
plementerade och godkänns minst en gång om året. Personer som driver ERGO 
Forsikring eller utför andra nyckeluppgifter, inklusive de fyra centrala funktion-
erna, har den yrkesmässiga kompetens, kunskap och erfarenhet som krävs för 
att utföra sina respektive uppgifter. Outsourcing av operativa aktiviteter och 
funktioner sker i enlighet med fastställda riktlinjer och omfattas av löpande upp-
följning och kontroll. 
 

 
C - Riskprofil 

 
Bolaget har förmågan att på ett effektivt sätt hantera de risker som uppkommer i 
verksamheten. De väsentliga riskerna utgörs av teckningsrisk och marknadsrisk. 
För varje riskkategori som ingår i Solvens II-standardformeln genomförs både 
kvantitativa och kvalitativa bedömningar. För riskkategorier som inte ingår i stan-
dardformeln genomförs enbart kvalitativa bedömningar. 
 

 
D – Värdering för 
solvensändamål 

 
I enlighet med Solvens II-regelverket uppgick de totala tillgångarna per utgången 
av 2025 till DKK 1 219.9m, jämfört med DKK 1 532.5m beräknat enligt den redo-
visningsstandard som tillämpas för ERGO Forsikrings årsredovisning (Local 
GAAP). Under 2025 har inga förändringar skett i tillämpningen av värderingsprin-
ciper för tillgångar och skulder enligt Solvens II respektive lokal GAAP. En be-
skrivning av skillnaderna mellan värderingsmetoder och antaganden enligt Sol-
vens II och de redovisningsprinciper som tillämpas i den legala redovisningen 
lämnas i detta kapitel. 
 

 
E - Finansiering 

 
Företaget är tillräckligt kapitaliserat och har vid varje tidpunkt uppfyllt kraven på 
solvenskapital och minimikapital. Solvenskapitalkravet (SCR) var DKK 324.8m 
år 2025, och primärkapitalet för att täcka SCR var DKK 657.3m. Minimikapital-
kravet (MCR) var DKK 96.1m, och primärkapitalet för att täcka MCR var DKK 
657.3m. Företaget hade inga primärkapitalposter som omfattades av övergångs-
bestämmelserna under rapporteringsperioden. 
  

 


